
站街镇城中村改造项目（庐苑社区四期）二标段中标结果公告

（招标编号：巩建公开【2023】032号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]站街镇城中村改造项目（庐苑社区四期)二标段:

      中标人：河南正兴工程管理有限公司 中标费率：0.78

二、其他：

   大成工程咨询有限公司受巩义市国瑞开发建设有限公司委托，就站街镇城中村改造项目

（庐苑社区四期）进行公开招标，按规定程序进行了开标会议，现将中标结果公示如下 ：

一、项目名称及编号：

1.1项目名称：站街镇城中村改造项目（庐苑社区四期）

1.2 招标编号：巩建公开【2023】032号

二、招标公告媒介及日期

本项目于 2023年 5月 16日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服

务平台》、《巩义市公共资源交易中心网》网上公开发布

三、评标信息：

    3.1评标时间：2023年 6月 6日

3.2评标地点：巩义市公共资源交易中心第八评标室（7台）远程异地评标室

四、中标结果信息

中标人名称: 河南正兴工程管理有限公司

投标费率：0.78%

质量：符合国家质量验收合格标准

工期：工程施工准备、施工工期及缺陷责任期

项目总监：张世询    注册编号：00565264

地址：郑州高新技术产业开发区西三环路 279号 14座 13层 54号

五、招标代理服务费：

本项目代理服务费：根据《河南省招标代理服务收费指导意见》收费标准的 50%按服务类型

计取，由中标人支付。招标代理费为：9520.00元

六、发布公告的媒体：



本次结果公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《巩义市公共资源交易中心网》网站发布

七、本次招标联系事项： 

招标人：巩义市国瑞开发建设有限公司

联系人：王先生

联系电话：0371-85026627

地址：巩义市园丁街 19号

招标代理机构：大成工程咨询有限公司

联系人：杨永丽、王领弟

联系电话：0371-66557866  

地址：郑州市金水区经三路 15号 1号楼 A区 12层 1202号

监督单位：巩义市住房和城乡建设局

通信地址：巩义市政通路 14号

邮政邮编：451200

联 系 人：乔先生

联系电话/传真：0371-64361629

邮    箱：gyzjjzb@163.com

    

巩义市国瑞开发建设有限公司

大成工程咨询有限公司

2023年 6月 12日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为巩义市住房和城乡建设局。                   

四、联系方式

   招 标 人：巩义市国瑞开发建设有限公司                         

   地    址：巩义市园丁街 19号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0371-85026627                                



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市经三路 15号广汇国贸 A1202

   联 系 人： 杨永丽、王领弟

   电    话： 0371-66557866

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T10:06:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-13T10:08:46+0800
	BJ
	ePolicy




